
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMAESTADO DORIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

 

PORTARIA 375/19, DE 10 DE DEZEMBRODE2019.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas
pelos incisos III, V, Vil e VIII do Artigo 81, da
Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º — NOMEAR,a servidora municipal ROSIMARY DA SILVA » titular do cargopúblico de Ajudante de Obras e Serviços - ÚTIL, inscrito(a) na matrícula de nº 1855-4,para exercer o cargo em provimento de comissão de SECRETÁRIO EXECUTIVO DOSCONSELHOS MUNICIPAIS DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, SAÚDE E IDOSO, cujasatribuições são dadas pela Lei nº 1.857/19, fazendo jus à percepção da importânciacorrespondente ao símbolo de vencimentos CC-3.

Art. 2º — Esta Portaria entra em vigor nesta data.

PUBLIQUE-SE.

    

 

Prefeitura Municipal

 

ÚVIS TOSTES DE BARROS
Prefeito Municipal de Miracema

j22
im Oficial|

Publicado no Boletim 1

emNT)dt
Ass. f gula

dio

!

/


